
 

 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 

 

 

 
Liquidazione Consorzio Centralabs - Centro di Competenza sui Trasporti 
(Decreto di rettifica del D.R. n. 647/2021) 
 
 

I L   R E T T O R E 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari emanato con D.R. n. 339 del 27 

marzo 2012 e s.m.i; 

VISTO   lo Statuto del Consorzio Centralabs - Centro di Competenza sui Trasporti; 

CONSIDERATO CHE l’Assemblea del Consorzio Centralabs del 28 maggio 2021 ha evidenziato 

rilevanti difficoltà in ordine al raggiungimento dell’oggetto sociale e alla normale 

prosecuzione della società tali da prefigurare lo scioglimento e la messa in 

liquidazione dell’ente; 

VISTA  la convocazione dell’Assemblea Straordinaria dei Soci per il giorno 28 giugno 

2021, avente all’ordine del giorno lo scioglimento e messa in liquidazione del 

Consorzio, da formalizzarsi mediante atto notarile, nonché la nomina del 

liquidatore; 

CONSIDERATO l’orientamento favorevole alla liquidazione espresso nella citata Assemblea del 

28 maggio dall’Amministrazione Unico, Prof. Paolo Fadda; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere celermente all’avvio delle operazioni di liquidazione; 

NELLE MORE   della prossima seduta del Consiglio di Amministrazione.  

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 - L’Università degli Studi di Cagliari autorizza la messa in liquidazione del Consorzio Centralabs - Centro 

di Competenza sui Trasporti, nonché la nomina del liquidatore. 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima seduta utile. 

 

 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 




		2021-06-29T20:42:45+0200
	IT
	Francesco Mola




